
1 － 0
0 － 3
0 － 4
0 － 2
2 － 1
3 － 2
1 － 0
5 － 0
1 － 1
2 － 0
0 － 6
0 － 8
1 － 1
1 － 2
0 － 2
1 － 2
5 － 0
5 － 0
1 － 1
0 － 0

⑧ ⑥ ③ ①

⑧ ② ⑤ ⑩

⑥ ② ⑨ ④

③ ⑤ ⑨ ⑦

① ⑩ ④ ⑦

勝点は、勝ち：３点・引き分け：１点・負け：０点
不戦勝の対戦成績は５：０とする。ただし勝点合計が同じ場合は、以下の順序により決定する。
勝点→得失点→総得点→当該チーム間→抽選

○10-1

△1-1○3-1

×3-5

○6-0

×2-3

○4-1

○14-0 ○6-0

×1-3

×0-6 ○3-1 △1-1

14

3

4

0

1

×0-14

0

2

1

10

1

3

6

3

0

1

1

0

5

6

3

本部 津ノ井ＦＣ

本部 鳥取ＫＦＣ

10分-3分-10分　(ランニングタイム）

本部 ＦＣアミスタ

本部 いなばＦＣ

本部 美保ＦＣ

本部 津ノ井ＦＣ

本部 いなばＦＣ

本部 鳥取ＫＦＣ

美保ＦＣ

津ノ井ＦＣ

ＦＣアミスタ

美保ＦＣ

主審 ２審
ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

本部 ＦＣアミスタ

本部 美保ＦＣ

美保ＦＣ

鳥取ＫＦＣ

ＦＣアミスタ

美保ＦＣ

ＦＣアミスタ

鳥取ＫＦＣ

10 14:00

鳥取ＫＦＣ

津ノ井ＦＣ

いなばＦＣ

津ノ井ＦＣ

いなばＦＣ

鳥取ＫＦＣ

津ノ井ＦＣ

いなばＦＣ

8 13:00

ＦＣアミスタ

いなばＦＣ

9 13:30

バーモントカップ第26回全⽇本少年フットサル⼤会　⿃取県⼤会（東部地区予選）
期⽇：2016年5⽉3⽇(⽔・祝)　　　　　　　会場：鳥取市⺠体育館

代表者会議　8：30〜 ５チーム総当たり1回戦（上位３チームが鳥取県大会へ）

ﾏｯﾁ 時間 試合時間

3 10:30

2 10:00

Ｎｏ．

1 9:30

美保ＦＣ 勝
点

5 11:30

4 11:00

6 12:00

7 12:30

勝 負 分 得 順位いなばＦＣ 津ノ井ＦＣ 鳥取ＫＦ
Ｃ ＦＣアミスタ

いなばＦＣ
×1-4 ○5-3

1

3 1 3 0 7

7 2 8 2

鳥取ＫＦＣ

津ノ井ＦＣ

0 0 4

12 4 0

ＦＣアミスタ
×1-3 ×0-10

美保ＦＣ
×0-6 ○3-2

-3 37 2 1 1 7 10

0 6

差

-17

-1

36

-15

0 36

1

5

1

失

24

9

0

21

4


